FICHE PRODUIT
référence:; M223034260

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Projecteur portatif LED dimmable 20w 4000°K sur
Batterie 230v IP65

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement
Alimentation
Fabricant
Gradable

Indice de rendu des

couleurs (IRC)
Longueur
packing largeur
packing poids
Poids

Température de couleur

Description

Luminaires

A poser
Secteur francais
Bailey Lights
Oui

>80

293
42.5
154
2.33
4000

-Z4 - Divers

-Z4 - Technologie
Angle

Flux

Hauteur

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Projecteur
LED

120

1800

185

217

27.5
66.5

6

20
100-240

Projecteur portatif rechargeable a DEL a intensité variable

cordon de charge du projecteur bull (230v)

cable de charge de voiture pour projecteur bull (12V - 24V)

taureau Idéal pour les sites sans électricité.
taureau allumé pendant 12 heures a 30% de capacité et 3 heures a 100%.

Ce produit contient une batterie rechargeable au lithium-ion qui peut s'enflammer ou étre endommageée et causer

des blessures graves si elle n'est pas utilisée correctement.

Respectez les regles de sécurité suivantes :

1.N'exposez pas la batterie ou l'appareil photo au feu ou a des températures élevées.

2. Ne modifiez pas le cablage de la batterie.
3.Ne pas percer ou endommager la batterie.

4.N'utilisez pas la batterie si elle semble endommagée.
5.Ne pas immerger la batterie ni I'exposer a des liquides.

6.N'essayez pas de remplacer la batterie.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

16/10/2025

Page 1/1

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

