

Projecteur portatif LED dimmable 20w 4000°K sur
Batterie 230v IP65



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	A poser
Alimentation	Secteur français
Fabricant	Bailey Lights
Gradable	Oui
Indice de rendu des couleurs (IRC)	>80
Longueur	293
packing largeur	42.5
packing poids	15.4
Poids	2.33
Température de couleur	4000

-Z4 - Divers	Projecteur
-Z4 - Technologie	LED
Angle	120
Flux	1800
Hauteur	185
Largeur	217
packing hauteur	27.5
packing largeur	66.5
packing qte	6
Puissance	20
Tension d'entrée	100-240

Description

Projecteur portatif rechargeable à DEL à intensité variable
cordon de charge du projecteur bull (230v)
câble de charge de voiture pour projecteur bull (12V - 24V)
taureau Idéal pour les sites sans électricité.
taureau allumé pendant 12 heures à 30% de capacité et 3 heures à 100%.

Ce produit contient une batterie rechargeable au lithium-ion qui peut s'enflammer ou être endommagée et causer des blessures graves si elle n'est pas utilisée correctement.

Respectez les règles de sécurité suivantes :

- 1.N'exposez pas la batterie ou l'appareil photo au feu ou à des températures élevées.
2. Ne modifiez pas le câblage de la batterie.
- 3.Ne pas percer ou endommager la batterie.
- 4.N'utilisez pas la batterie si elle semble endommagée.
- 5.Ne pas immerger la batterie ni l'exposer à des liquides.
- 6.N'essayez pas de remplacer la batterie.